N. 1040.

**Opitius Pallavicini
Stephano Bieniewski, dioecesis Posnaniensis**

Varsaviae, 17 I 1682.

¹²³ Demetrius Georgius dux Wiśniowiecki (1631 – 28 VII 1682), Regni campiductor magnus annis 1676-1682, palatinus Cracoviensis 1678-1681, castellaneus Cracoviensis annis 1681-1682; Michael Casimirus Pac (ca 1626 – 4 IV 1682), Lithuaniae campiductor magnus annis 1667-1682, palatinus Vilnensis 1669-1682; Stanislaus Ioannes Jablonowski (1634-1702), Russiae palatinus, Regni campiductor 1676-1682, Regni campiductor magnus 1682-1702, castellaneus Cracoviensis 1692-1702. Beatus Simeon a Lipnica (1438 vel 1440-1482), OFM de Observantia, Academia Cracoviensi eruditus, praedicator, conventus Cracoviensis praepositus. Betatificatus est ille a. 1685; cfr R. Gustaw, *Szymon z Lipnicy*, in: *Hagiografia polska* II, p. 455-471.

Concedit ei¹²⁴ dispensationem extra tempora ad omnes sacros ordines ob necessitatem ecclesiae Pawłowiczensis¹²⁵, dioecesis Posnaniensis.

Reg.: AV, Arch.Nunz.Varsavia 177 f. 84r.

N. 1041.

Opitius Pallavicini
Ioanni Dębski, officiali generali Premisliensi

Varsaviae, 17 I 1682.

Imponit ei, ut cum Stanislao Rusiecki Mariannaque Zagorowska, dioecesis Premisliensis, super cognatione spirituali dispenset.

Reg.: AV, Arch.Nunz.Varsavia 177 f. 84v.

Die 17 Ianuarii commissio dispensandi super cognatione spirituali concessa Stanislao Rusiecki et Mariannae Zagorowska mulieri, Praemisliensis dioecesis, ex eo proveniente quia dictus Stanislaus praedictae Mariannae infantem ex sacro fonte suscepit, cum causa quia a tribus circiter mensibus secum dicti Stanislaus et Marianna adeo familiariter conversati sunt, ut inter homines orta sit suspicio aliquid mali inter ipsos intercessisse, et si matrimonium inter eos non sequeretur, dicta Marianna diffamata et innupta perpetuo remaneret, graviaque exinde scandala verisimiliter possent exoriri. Directa ad D.num Officialelem Generalem Praemisliensem¹²⁶.

N. 1042.

Card. Franciscus Buonvisi, nuntius apostolicus Vindobonae
Opitio Pallavicini

Vindobonae, 19 I 1682.

¹²⁴ Cfr N. 1025, notam 102, p. 38.

¹²⁵ Pawłowice, pagus regione Sochaczewiensi positus, qui saeculo XVI exeunte in manu Bieniewski familiae erat; ecclesia parochialis nomine sancti Bartholomaei utebatur, apud quam et capella Bieniewski inveniebatur; cfr Łukaszewicz III, p. 287.

¹²⁶ Ioannes Dębski, officialis generalis Premisliensis, cfr ANP XXXIV/3, notam 340, p. 119.

Gratias pro litteris 5 et 7 I 1682 datis agit, etsi magnopere moram prioribus cursoris certe culpa allatam deplorat. Dein de novis Constantinopoli a Samuele Proski missis disserit, Turcarum inimicitiam contra Polonos Gallicosque versam significans, unde maxima Regno pericula oriri possint, etsi minime his Poloni curent nullam sibi parantes defensionem.